2024-2025 учебный год

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 г. МУРМАНСКА № 104

________________________________________________________________________

Приказ.

О комплектовании  групп
МБДОУ г. Мурманска № 104
на 2024 – 2025 учебный год.

На основании Устава  муниципального бюджетного  дошкольного  образовательного

учреждения    г. Мурманска № 104, утверждённого приказом № 2447 от 15 декабря 2015

года, родительских договоров, личных заявлений родителей  (лиц их заменяющих),

направлений комиссии по комплектованию комитета по образованию  АГМ, направлений

ТПМПК, ЦПМПК, приказываю:

1. Считать  скомплектованными  в МБДОУ на 2024 – 2025 учебный год -   10 групп.
2. Утвердить списочный состав групп на 2024 – 2025 учебный год в следующем составе:

направленность

группы

№ наименование группы количество

воспитанников

в группе

общеразвивающей
направленности – 4
группы

для детей  раннего возраста:

1 1 группа для детей раннего возраста

общеразвивающей направленности

22  воспитанника

2 2 группа для детей раннего возраста

общеразвивающей направленности

24  воспитанника

итого: 46  воспитанников

для детей дошкольного возраста:

3 2  младше - средняя группа
разновозрастная (смешанная) общеразвивающей
направленности

25  воспитанников

4 3 старше - подготовительная  группа
разновозрастная (смешанная) общеразвивающей
направленности

25  воспитанников

дети с инвалидностью 1  воспитанник

итого: 50  воспитанников

итого детей в группах общеразвивающей направленности: 96  воспитанников

компенсирующей
направленности –6
групп

5 1 младшая  группа «С» 10  воспитанников

6 1 средняя группа «С» 10  воспитанников

7 1 старшая  группа «С» 10 воспитанников

8 1 подготовительная  группа «С» 10  воспитанников

дети с инвалидностью 1  воспитанник

9 2 подготовительная  группа «С» 10  воспитанников

дети с инвалидностью 1  воспитанник

10 Логопедическая группа 12 воспитанников

дети с инвалидностью 1  воспитанник

итого детей в группах компенсирующей  направленности: 62  воспитанника,

итого воспитанников  в МБДОУ: 158  воспитанников
детей-инвалидов- 4

Заведующий  МБДОУ г. Мурманска № 104 _______ Смирнова Е.С.

Номер

документа

Дата

составления

453/04-02 02.09.2024 г.

№

№ договора между

родителями

(законными

представителями

воспитанника)

и МБДОУ

г. Мурманска № 104

Группа,   в которую

поступил

воспитанник

№ приказа

о зачислении

воспитанник

Количество

воспитанников в

МБДОУ после

зачисления

воспитанника  в

списки МБДОУ

примечание

1 21/24 от 02.09.2024 1 группа для

детей раннего

возраста

№ 460/04-02

от 04.09.2024
8 детей

138
2 22/24 от 02.09.2024 2  группа для

детей раннего

возраста

№ 460/04-02

от 04.09.2024
22 детей

139
3 23/24 от 02.09.2024 группа для детей

с ТНР

№ 460/04-02

от 04.09.2024
12 детей

140
4 24/24 от 03.09.2024 1 группа для

детей раннего

возраста

№ 460/04-02

от 04.09.2024
9 детей

по переводу из МБДОУ

г. Мурманска № 27

141
5 25/24 от 03.09.2024 1 группа для

детей раннего

возраста

№ 460/04-02

от 04.09.2024
10 детей

142
6 26/24 от 03.09.2024 2

подготовительная

« С»

№ 460/04-02

от 04.09.2024
8 детей

по переводу из МАДОУ

г. Мурманска № 91

143
7 27/24 от 04.09.2024 1 группа для

детей раннего

возраста

№ 460/04-02

от 04.09.2024 11 детей

144